



Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Głogów Małopolski (nr postępowania: OR.271.35.2024)

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawcę i dokonuje zmiany treści SWZ

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z bezpłatnej internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie.

Dzięki aplikacji Zamawiający będzie miał możliwość wygenerowania nalepek adresowych gotowych do druku czy książki nadawczej, ułatwi ona również dostęp do dokumentacji związanej z obsługą przesyłek oraz umożliwi Zamawiającemu przygotowanie raportu z nadanych przesyłek. Aplikacja umożliwia ponadto elektroniczne potwierdzenie książki nadawczej jak również składanie reklamacji w formie elektronicznej, co usprawnia proces i skraca okres oczekiwania na jej rozpatrzenie. W razie potrzeby, istnieje możliwość importu danych o przesyłkach za pomocą integracji aplikacji z WebAPI lub XML zgodny z wymaganiami Wykonawcy oraz z plików XLS.

Czy Zamawiający jest zainteresowany wykorzystaniem powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości świadczenia usług w zakresie przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usługi Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO), które jako usługa zastępująca Zwrotne Potwierdzenie Odbioru (ZPO) w znacznym stopniu usprawnia proces przygotowywania korespondencji, a także przyspieszy i ułatwi proces przekazywania informacji o statusie przesyłki z EPO, ich przechowywanie a także eksplorowanie danych niezbędnych w procesie reklamacji czy postępowań administracyjnych w przypadku przesyłek nadanych z EPO.

Czy zamawiający jest zainteresowany Elektronicznym Potwierdzeniem Odbioru ?

Jeśli Zamawiający wyrazi zainteresowanie usługą EPO, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę załącznika nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie uwzględnienia EPO.

Wykonawca zaznacza, że możliwość nadawania przesyłek z wykorzystaniem EPO możliwe jest wyłącznie z wykorzystaniem bezpłatnej internetowej aplikacji elektronicznej, której użycia dopuszcza Zamawiający.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości świadczenia usług Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru.

Pytanie nr 3

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu zamówienia pkt 3 ust. 1 i 2, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do następujących czynności:

3.1 dostarczenia przesyłek, do siedziby Zamawiającego tj. Urząd Miejski w Głogowie Małopolskim ul. Rynek 1, 36-060 Głogów Małopolski

3.2 doręczenie wszystkich przesyłek, odbywać się będzie od poniedziałku do piątku na koszt Wykonawcy, w godzinach: od 07;30 do 15;30.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek. W definicji usługi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie mieści się doręczanie przesyłek – opłaconych przez nadawców i nadchodzących do Zamawiającego.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wykreślenie wskazanych zapisów o terminach i godzinie doręczania przesyłek, ponieważ zapisy dotyczące terminów doręczania przesyłek Poczty (wskaźniki czasu przebiegu przesyłek pocztowych w obrocie krajowym) uregulowane są Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r.

w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego oraz w ustawie Prawo pocztowe?

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający poprzez wskazany zapis rozumie dostarczanie przesyłek niedoręczonych oraz zwrotnych potwierdzeń odbioru

Pytanie nr 4

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 23 oraz w załączniku nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy §2 ust.13, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił możliwość stałego on-line śledzenia drogi przesyłki rejestrowanej, poprzez internetową aplikację zawierającą pełną informację na temat statusu przesyłki.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający ma na myśli wyłącznie rejestrowane przesyłki w obrocie krajowym? Wykonawca nadmienia, że nie ma wpływu na to czy operator zagraniczny, który będzie realizował doręczenie przesyłki prowadzi system śledzenia przesyłek rejestrowanych i czy pobiera za niego opłaty.

Odpowiedz Zamawiającego

Tak, wyłącznie rejestrowane przesyłki w obrocie krajowym

Pytanie nr 5

Zamawiający w szczegółowym formularzu cenowym do formularza ofertowego, tabela: „Inne Przesyłki pocztowe w obrocie krajowym” Lp. 1 wskazał, że przedmiotem zamówienia jest usługa: „paczka pocztowa ekonomiczna” z podziałem na wagi bez wskazania gabarytu paczek.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w tym zakresie poprzez uszczegółowienie „rodzaju przesyłki” przez dodanie „gabarytu” zgodnie z poniższą wskazówką:

GABARYT A to paczki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm,

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 600 mm, szerokość 500 mm, wysokość 300 mm.

GABARYT B to paczki o wymiarach:

MINIMUM - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub wysokość 300 mm,

MAKSIMUM - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość - 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm.

Brak określenia przez Zamawiającego „GABARYTU paczek”, skutkować będzie koniecznością dokonania wyceny tych pozycji w formularzu wyceny w maksymalnej cenie dla danej usługi, co skutkować będzie w znaczny sposób podwyższeniem wartości przygotowanej oferty.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonał zmiany treści Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy, który po zmianie otrzymuje nazwę *Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Pytanie nr 6

Zamawiający w szczegółowym formularzu cenowym do formularza ofertowego, tabela: „Inne Przesyłki pocztowe w obrocie krajowym” Lp. 2 wskazał, że przedmiotem zamówienia jest usługa: „pocztex ekspres 24”

Czy Wykonawca dobrze interpretuje że Zamawiający miał na myśli „przesyłki krajowe kurierskie”? Jeśli tak, to Wykonawca informuje, że, w związku ze zmianami w usługach kurierskich krajowych u Wykonawcy, przesyłki są klasyfikowane według formatów przedstawionych poniżej. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w tym zakresie poprzez zastąpienie wag formatami przesyłek zgodnie z poniższą wskazówką.

Format	Wymiar max.: W x S x D [cm]	Masa max.	Odbiór:
S	9 x 40 x 65	20 kg	<i>Kurier, Punkt, Automat</i>
M	20 x 40 x 65	20 kg	<i>Kurier, Punkt, Automat</i>
L	42 x 40 x 65	20 kg	<i>Kurier, Punkt, Automat</i>
XL	60 x 60 x 70	20 kg	<i>Kurier, Punkt</i>
2XL	<i>jeżeli którykolwiek z wymiarów lub masa przekracza parametry z formatu XL</i> Wymiar max.: <i>Wys.+Szer.+Dł. ≤ 250 cm (max. Dł. = 120 cm)</i>	30 kg <i>(z opcją rozszerzenia do 50 kg)</i>	<i>Kurier</i>

Nadawca jest zobowiązany do wskazywania właściwego formatu przesyłki

Nadanie przesyłki o masie powyżej 30 do 50 kg możliwe będzie po uiszczeniu opłaty za usługę dodatkową – Masa powyżej 30 do 50 kg.

Przesyłki o wadze do 1 kg. nadawane w opakowaniu firmowym nakładu Wykonawcy kwalifikowane będą do formatu S.

Brak określenia przez Zamawiającego formatów przesyłek kurierskich, skutkować będzie koniecznością dokonania wyceny tych pozycji w formularzu wyceny w maksymalnym formacie przesyłek kurierskich, które skutkować będzie w znaczny sposób podwyższeniem wartości przygotowanej oferty.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonał zmiany treści Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy, który po zmianie otrzymuje nazwę *Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Pytanie nr 7

Wykonawca wnioskuję o doprecyzowanie sposobu realizacji usług kurierskich co ma wpływ na kalkulację ceny jednostkowej i wycenę usługi:

- 1) Czy zamawiający będzie wzywał po odbiór przesyłek kurierskich dedykowanego kuriera?
- 2) Czy Zamawiający samodzielnie będzie nadawał przesyłki w wyznaczonej placówce pocztowej?

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający samodzielnie będzie nadawał przesyłki w wyznaczonej placówce pocztowej?

Pytanie nr 8

Wykonawca wnioskuję o doprecyzowanie sposobu przygotowania i adresowania przesyłek kurierskich:

- 1) Czy Zamawiający będzie przygotowywał nalepki adresowe na przesyłki kurierskie w sposób tradycyjny z wykorzystaniem etykiety adresowej nakładu wykonawcy (ręczne adresowanie druku samokopiującego)?
- 2) Czy Zamawiający będzie przygotowywał nalepki adresowe przy wykorzystaniu bezpłatnej aplikacji dedykowanej do adresowania przesyłek kurierskich?

Informacja ta ma wpływ na prawidłową wycenę usług kurierskich.

Odpowiedz Zamawiającego

Tak, Zamawiający będzie przygotowywał nalepki adresowe na przesyłki kurierskie w sposób tradycyjny z wykorzystaniem etykiety adresowej nakładu wykonawcy

Pytanie nr 9

Zamawiający w szczegółowym formularzu cenowym do formularza ofertowego, tabela: „Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym” w kolumnie „Rodzaj przesyłki” Lp. 1,2,3,4 określił ogólnie usługi jako „przesyłki zagraniczne...” bez wskazania stref oznaczających terytorium na jakie ma być adresowana lub zwracana przesyłka. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w tym zakresie poprzez uszczegółowienie „rodzaju przesyłki” przez dodanie „strefy” zgodnie z poniższą wskazówką:

- STREFA „A” – Europa łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem
- STREFA „B” – Ameryka Północna i Afryka
- STREFA „C” – Ameryka Południowa, Środkowa i Azja
- STREFA „D” – Australia i Oceania

Brak określenia przez Zamawiającego „STREF” na jakie będą adresowane przesyłki, skutkować będzie koniecznością dokonania wyceny tych pozycji w formularzu wyceny w maksymalnej cenie dla danej usługi, co skutkować będzie w znaczny sposób podwyższeniem wartości przygotowanej oferty.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonał zmiany treści Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy, który po zmianie otrzymuje nazwę *Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Pytanie nr 10

Zamawiający w zał. Nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w §7 ust. 4 określa: **„...Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”** Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi – co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron.

Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: **„Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?**

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w § 7 ust. 4, który po zmianie otrzymuje nazwę *Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Pytanie nr 11

W zał. nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w §6 ust 4. Zamawiający informuje o terminie płatności przy założeniu że faktura VAT będzie dostarczona do Zamawiającego w formie papierowej nie później niż na 14 dni przed terminem płatności

W celu przyspieszenia przekazywania faktur czy Zamawiający dopuszcza elektroniczne przekazywanie faktur na wskazany przez Zamawiającego w chwili przygotowania umowy stosowny adres e-mail.

Schemat funkcjonowania obiegu faktury elektronicznej stosowany u Wykonawcy polega na tym, że taka sama w swym brzmieniu i wyglądzie faktura jak wysyłana w wersji papierowej w formacie PDF kierowana jest na adres e-mail jeśli kontrahent dopuści możliwość wprowadzenia do umowy stosowanych zapisów. Schemat ten znacznie skraca moment dostarczenia faktury i pozwala niezwłocznie po jej otrzymaniu nadać bieg płatności u Zamawiającego co pozwoli na dokonanie płatności w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury.

Czy Zamawiający uzna za możliwe do dopuszczenia wystawianie faktury przez Wykonawcę i przesyłanie jej do Zamawiającego w formie wiadomości e-mail na adres podany przez Zamawiającego ?

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza elektroniczne przekazywanie faktur na adres e-mail.

Pytanie nr 12

Zamawiający, w części SWZ rozdział IV pkt. 1 określił przedmiot zamówienia jako usługę pocztową. W dokumentach zamówienia, w SWZ rozdział III pkt 1-3 Zamawiający określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. Dodatkowo, w dokumentach zamówienia Zamawiający przewidział, że przy realizacji zamówienia zastosowanie znajduje ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe – Zamawiający wskazał na to w SWZ rozdział III pkt 1. **Czy Zamawiający zamierza nabyć usługę pocztową polegającą na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek przez operatora pocztowego? Jeśli Zamawiający zamierza nabyć inną usługę niż tak rozumiana usługa pocztowa, to w którym miejscu w dokumentach zamówienia taka usługa i warunki jej realizacji zostały opisane?**

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający zamierza nabyć usługę pocztową polegającą na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek w rozumieniu usług pocztowych.

Pytanie nr 13

Zamawiający w dziale VI SWZ ust. 1, 2 i 3 określił, że Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcy/om Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia Wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy?

Odpowiedz Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia Wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w § 2 dodając ust. 16, który po zmianie otrzymuje nazwę *Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Pytanie nr 14

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 22 określił procedurę składania reklamacji z tytułu nie wykonania usługi.

Wykonawca pragnie zauważyć, że Procedury reklamacyjne dla przesyłek pocztowych określa Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. z 2019, poz. 474) Przepis § 7 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej stanowi, że „Reklamację wniesioną przez osobę nieuprawnioną traktuje się jak niewniesioną, o czym operator pocztowy niezwłocznie powiadamia reklamującego, informując go o możliwości wniesienia reklamacji przez osobę uprawnioną”. **Czy słusznie interpretujemy, że w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usługi pocztowej stanowiącej przedmiot zamówienia, Wykonawca ma uznać za podmiot uprawniony do wniesienia reklamacji Zamawiającego, jako nadawcę, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe albo adresata (w przypadku, gdy Zamawiający jako nadawca zrzeknie się na rzecz adresata prawa dochodzenia roszczeń albo gdy przesyłka pocztowa zostanie doręczona adresatowi), zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe?**

Odpowiedz Zamawiającego

Tak.

Pytanie nr 15

Zamawiający w dziale III SWZ pkt. 12 określił, że będzie stosował wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy

Natomiast w umowie zał. 3 SWZ § 13 pkt 1), Zamawiający określił wymagania dotyczące zatrudnienia:

*„Stosownie do treści art. 95 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie **umowy o pracę**, osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: tj. odbiór, doręczenie, przyjmowanie przesyłek i paczek pocztowych realizujących ww. czynności na terenie gminy Głogów Małopolski”*

Wykonawca wnosi o dostosowanie postanowień określonych § 3 pkt 1 w zakresie wymagań dotyczących zatrudnienia do zapisów działu III SWZ pkt. 19, na postanowienia o brzmieniu:

- 1) zatrudnienia osób do wykonywania czynności związanych z realizacją zamówienia w placówce pocztowej bezpośrednio obsługującej Nadawcę, polegających na odbiorze z siedziby Nadawcy i przyjmowaniu przesyłek pocztowych - na podstawie stosunku pracy, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222).
- 2) w przypadku powierzenia podwykonawcy czynności opisanych w pkt 1 – zapewnienia, aby czynności te były wykonywane przez osoby zatrudnione przez podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222).

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w § 13 ust. 1, który po zmianie otrzymuje nazwę *Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Pytanie nr 16

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt 8 określa, że Zamawiający będzie wysyłał korespondencję tylko i wyłącznie we własnym imieniu. W każdej sytuacji to Zamawiający będący nadawcą musi figurować jako nadawca przesyłki. Dodatkowo w pkt 24 Zamawiający zobowiązuje się do umieszczenia na przesyłkach listowych lub paczkach nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (...) określając rodzaj przesyłki (...) oraz umieszczenia na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki nadruku (pieczętki) określającej pełną nazwę i

adres Zamawiającego. Natomiast w załączniku nr 3 do SWZ § 4 ust 4 Zamawiający zobowiązuje się do umieszczenia na stronie adresowej przesyłek, w miejscu przeznaczonym na opłatę napisu (nadruku) lub odcisku pieczęci o treść wskazanej przez Wykonawcę.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której z oznaczenia nie będzie wynikać jednoznacznie nazwa Wykonawcy, który świadczy usługę na rzecz Zamawiającego?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do załącznika nr 3 do SWZ § 4 ust 4 zdania precyzującego zapis o treści:

„Z oznaczenia potwierdzającego wniesienie opłaty musi jednoznacznie wynikać nazwa Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę w tym postępowaniu.”?

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy w § 4 ust. 4, który po zmianie otrzymuje nazwę *Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy – po zmianie z dnia 19.11.24 r.*

Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **22.11.2024 r. do godz. 10⁰⁰**

Z up. Burmistrza

(-)

Mirosław Osetek

Z-ca Burmistrza

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)